緑会会員各位

「くすのき祭」緑会コーナーの紹介

 日ごとに秋の気配を感じるようになりました。会員の皆様におかれまして

は、ご健勝のこととお慶び申し上げます。いよいよ「くすのき祭」が近づい

てまいりました。下記の通り、緑会コーナーを用意いたします。皆様のお越

しを心よりお待ちしております。

記

《 緑会バザー  ３年６組 》

9月 26日（土）10時～13時・9月 27日（日）9時～13時頃

★手作り品販売コーナー

手作り班が心を込めて作った作品です！テディベア・神大くまちゃんビーズストラッ

プ※1・ネクタイビーズストラップ・合格だるま・手作り布小物など

※1：神大くまちゃんビーズストラップにつきましては、例年たいへん人気のため抽選に

いたしました。ご購入の際にはその場で当落のわかるくじを用意しております。お一人

様 1 回ということで、何卒ご理解をお願いいたします。

★キャンディレイ

毎年恒例のキャンディレイ。今年も少し早目のハロウィーンバージョンをご用意して

おります。レイをつけてくすのき祭を回れば、お祭り気分もアップです。

★提供品

 保護者の皆様からご提供いただいたタオル類、文具類などをお求めやすい価格で販売

します。

いずれも数に限りがございます。売り切れの際はご了承ください。

生徒の皆さんもぜひおいでください。

平成 27 年 9 月吉日

神奈川大学附属中･高等学校緑会

会  長   河野 真理子

★制服リサイクル

事前抽選による販売となります。当選した方のみ入室可能となりますので、時間にな

りましたら引換券をお持ちになり３年６組教室までいらしてください。

なお、残りの品があった場合には、当選者の販売終了後の 9 月 27 日（日）14 時から販

売いたします。ご希望の方はお越しください。

＊制服等、寄贈品は常時受け付けております。ご協力いただける方は緑会室へご送付い

ただくか、2 階緑会室前の箱にお入れ下さい。

《 くすのき茶屋 3 年 4 組 》

9月 26日（土）10時～16時、9月 27日（日）10時～15時半

お飲物（無料）を用意してお待ちしております。お気軽にお立ち寄りください。

緑会の活動内容を展示しております。ぜひご覧ください。

バザーによる収益金は、例年は、日本盲導犬協会、ひめゆり同窓会、緑区社会福

祉協議会、歌津っ子基金等、生徒たちがお世話になっている所へ寄付させていただ

いております。今年も全て寄付する予定でおります。

皆様のご協力をお願いいたします。

手作り品販売コーナー（写真と同じ品が並ぶとは限りません）